
 1 

M ě s t o   K l á š t e r e c   n a d   O h ř í 

 

USNESENÍ 

z 31. schůze  Rady  města,  konané  dne 12. ledna 2012 
 

 

Rada města Klášterce nad Ohří projednala následující body: 

 

Usn. č. 741/31/2012 
Rada města projednala a 

volí 

ověřovatele zápisu ve složení: Mgr. Miroslav Andrle, p. Josef Herout. 

 

Usn. č. 742/31/2012 
Rada města projednala a 

schvaluje 

upravený program 31. schůze Rady města Klášterce nad Ohří. 

 

Usn. č. 743/31/2012 
Rada města projednala a 

A) bere na vědomí 

informaci o žádostech některých předsedů a členů Společenství vlastníků bytových jednotek o radu 

a pomoc Města při řešení problémů spojených se správou bytů a zajišťováním a realizací dotačních 

titulů na energetické úspory 

B) ukládá 

oslovit předsedy společenství vlastníků bytových jednotek, v nichž má Město účast, se žádostí o 

informace o průběhu a stavu realizace projektů energetických úspor a spolupráci se správci bytů, 

včetně zprávy o hospodaření jednotlivých Společenství vlastníků bytových jednotek.  

Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení správy majetku  

Termín: 31.01.2012 

 

Usn. č. 744/31/2012 
Rada města projednala a  

bere na vědomí  
informace vedení města. 

 

Usn. č. 745/31/2012 
Rada města projednala a  

ukládá 

připravit zadání pro realizaci zakázky výměna oken v MŠ. 
Odpovídá: Petr Knap – vedoucí ORI 
Termín: 09.02.2012 
 

 

 

 

 

 

 



 2 

Usn. č. 746/31/2012 
Rada města projednala a 

bere na vědomí 

splněná usnesení: 

Usn. č. 265/10/2011    projednat návrh na navýšení počtu zaměstnanců zařazených do Městské  

                                    policie na pozici operátora MKDS, začlenit do rozpočtu na rok 2012 

Usn. č. 444/20/2011    připravit všechny úkony potřebné pro sloučení příspěvkových organizací  

                                    města působících v oblasti kultury 

Usn. č. 591/27/2011    uzavřít smlouvu o dílo na zadání zakázky „Revitalizace místní části  

                                    komunikace ul. Přívozní v Klášterci nad Ohří“ uchazeči RRR spol. s r. o.,   

                                    Chomutov 

Usn. č. 645/27/2011    navýšení cen jízdného MHD. Plné jízdné: 10,- Kč 

Usn. č. 646/27/2011    uzavřít smlouvu o poskytování služeb „Provozování útulku pro psy v  

                                    Klášterci nad Ohří“ dodavateli I. F., Kadaň a MVDr. J.V., Kadaň 

Usn. č. 647/27/2011    podpis Mandátní smlouvy na zpracování a odvysílání reportáží v TV Focus  

                                    v roce 2012 s firmou J. H., Kadaň  

Usn. č. 648/27/2011    vyhlásit výběrové řízení na „Provoz letního kina a kina Svět“  včetně návrhu  

                                    členů a náhradníků komise pro otevírání obálek a hodnotící komise a  

                                    seznamu firem k obeslání do výběrového řízení 

Usn. č. 649/27/2011   vyhlásit výběrové řízení na „ Zajištění vydávání Kláštereckých novin“   

                                    včetně návrhu členů komise pro otevírání obálek, členů komise pro  

                                    hodnocení nabídek, náhradníků těchto komisí a seznamu firem k obeslání do    

                                    výběrového řízení 

Usn. č. 651/27/2011    předložit návrh konkrétních podmínek /zejména ekonomických,  

                                    organizačních a legislativně právních analýz/ ke sloučení příspěvkových  

                                    organizací města v oblasti kultury na jednání RM včetně zřizovací listiny a  

                                    příloh ke schválení. Dále podmínky výběrového řízení na ředitele  

                                    příspěvkové organizace, které bude ukončeno nejpozději 30.06.2012, do  

                                    jednání RM 

Usn. č. 660/28/2011    podpis dodatku č. 2 k SoD č. 17/06/2011 "RPS – Klášterec nad Ohří – Nové  

                                    sídliště I. etapa“ mezi Městem Kláštercem nad Ohří a firmou STAVMAX –  

                                    Bezděk s.r.o., Klášterec nad Ohří 

Usn. č. 667/28/2011    podpis výpovědi obchodní smlouvy o roznášce informačních materiálů č.  

                                    981216 – 0020/2008 ID: 15934001, uzavřené s Českou poštou, s.p.  

Usn. č. 712/29/2011    podpis smlouvy o zřízení věcného břemene na zařízení veřejného osvětlení  

                                    se společností 1. KLÁRA, s. r. o., se sídlem v Klášterci nad Ohří, uhradit  

                                    společnosti finanční náhradu na zřízení věcného břemene ve výši 500,- Kč  

                                    bez DPH 

Usn. č. 713/29/2011    podpis Smlouvy o zřízení a provozu sběrného místa kolektivního systému 

                                    provozovaného společností Ekolamp s. r. o., Praha 2,  pro nakládání s  

                                    odpadními osvětlovacími zařízeními 

Usn. č. 715/29/2011    podpis  Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. SD/311/2011/OMH na dodání a  

                                    instalaci herních prvků na dětské hřiště v ul. Václava Řezáče v Klášterci nad  

                                    Ohří s firmou Hřiště, s. r. o., Brno 

 

 

 

 

 

 



 3 

Usn. č. 747/31/2012 
Rada města projednala a 

souhlasí 

s připojením se k mezinárodní kampani „Vlajka pro Tibet“, vlajka bude vyvěšena dne 10.03.2012. 

 

Usn. č. 748/31/2012 
Rada města projednala a 

bere na vědomí 

podnět občanů. 

 

Usn. č. 749/31/2012  
Rada města projednala a 

A) bere na vědomí 

informace o novele školského zákona ve vztahu ke zřizovatelským kompetencím. 

B) ukládá 

připravit veškeré náležitosti spojené s vyhlášením konkurzu na vedoucí pracovní místo 

ředitele/ředitelky Základní školy, Klášterec nad Ohří, Krátká 676, okres Chomutov. 

Odpovídá: Ing. Šárka Řeháčková – vedoucí OSS 

Termín: 09.02.2012 

 

Usn. č. 750/31/2012 
Rada města projednala a 

bere na vědomí 

současný stav realizovaných a připravovaných projektů spolufinancovaných z fondů EU, SR a ÚK. 

Odpovídá: Petr Knap – vedoucí ORI  

Termín: průběžně  

 

Usn. č. 751/31/2012 
Rada města projednala a 

schvaluje  

záměr prodeje pozemků p. č. 1965 o výměře 20 m
2
, p. č. 1966 o výměře 274 m

2
 v k. ú. Klášterec 

nad Ohří.  

 

Usn. č. 752/31/2012 
Rada města projednala a 

schvaluje  

ukončení Smlouvy o nájmu pozemku uzavřenou dne 06.11.2000 mezi městem Klášterec nad Ohří 

a pí Z. V., Klášterec nad Ohří, a to dohodou k 31.01.2012. 

 

Usn. č. 753/31/2012 
Rada města projednala a 

schvaluje  

uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu pozemku uzavřené dne 07.12.2009 mezi městem 

Klášterec nad Ohří a mž. P. a V. N., Klášterec nad Ohří, spočívající ve změně nájemce, a to místo 

mž. P. a V. N., pí V. N. 

 

 

 

 



 4 

 

Usn. č. 754/31/2012 
Rada města projednala a 

schvaluje  

záměr pronájmu části pozemku p. č. 1767 o výměře cca 650 m
2
 v k. ú. Klášterec nad Ohří.  

 

Usn. č. 755/31/2012 

Rada města projednala a 

schvaluje  

záměr směny pozemku p. p. č. 465/3 o výměře 12 m
2
 v k. ú. Suchý Důl u Klášterce nad Ohří stav 

dle geometrického plánu č. 37-170/2011. 

 

Usn. č. 756/31/2012 
Rada města projednala a 

schvaluje  

poskytnutí finančního daru na úhradu části nákladů spojených s koupí bytu v bytovém domě  

Mírová 481 mž. B., Klášterec nad Ohří ve výši 4 208,- Kč, za podmínky schválení změny rozpočtu 

Zastupitelstvem města Klášterce nad Ohří. 

 

Usn. č. 757/31/2012 
Rada města projednala a 

schvaluje 

poskytnutí finančního daru na úhradu části nákladů spojených s koupí bytu v bytovém domě 

Mírová 481 p. M. B., Klášterec nad Ohří ve výši 4 208,- Kč, za podmínky schválení změny 

rozpočtu Zastupitelstvem města Klášterce nad Ohří.  

 

Usn. č. 758/31/2012 
Rada města projednala a 

A) schvaluje  

uzavření nájemní smlouvy o nájmu bytu č. 354/13 s p. Ing. J. J., Stráž nad Ohří 33 za smluvní 

nájemné 6 390,- Kč/měsíc 

B) doporučuje   

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit uzavření smlouvy o uzavření budoucí kupní 

smlouvy na prodej bytové jednotky č. 354/13 včetně spoluvlastnického podílu 835/10000 k domu 

č. p. 352, 353, 354 a pozemkům p. č. 364, 365, 366 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří s p. Ing. 

J. J., Stráž nad Ohří 33 za kupní cenu 1 019 413,- Kč. 

 

Usn. č. 759/31/2012 
Rada města projednala a 

schvaluje  

uzavření nájemní smlouvy s Úřadem práce České republiky, Dvořákova č. p. 18, 400 01 Ústí nad 

Labem, IČ 72496991 zastoupené generálním ředitelem JUDr. J. K. na pronájem nebytového 

prostoru kancelář 2.03 a 2.04 o celkové výměře 43 m
2
 (23,4+19,6 m

2
) + 50,31 m

2
 (podíl ze 

společných ploch) v objektu č. p. 683, ul. Polní na dobu neurčitou za nájemné 587,- Kč/m
2
/rok a 

náklady spojené s pronájmem za účelem zřízení kanceláře Úřadu práce České republiky s účinností 

od 01.01.2012. 

 

Usn. č. 760/31/2012 
Rada města projednala a 

bere na vědomí 



 5 

informaci o zjištěném rozsahu nezbytných oprav budovy kina Svět.  

 

Usn. č. 761/31/2012 
Rada města projednala a 

A) schvaluje  

dohodu o narovnání mezi Isifa Image Service s. r. o., Sokolovská 192/79, 186 00 Praha 8, IČ 

63077353 zastoupené firmou LogiCall Česká republika, s. r. o. se sídlem Krnov, Pod Cvilínem, 

Čsl. armády 808/43b, IČ 26849551, jako věřitelem a Městem Klášterec nad Ohří, jako dlužníkem 

B) ukládá 

starostovi města podepsat dohodu o narovnání podle ust. § 585 a násl. Občanského zákoníku. 

Odpovídá: Miroslav Foltýn – vedoucí OKM  

Termín: 20.01.2012 

 

Usn. č. 762/31/2012 
Rada města projednala a 

A) schvaluje  

Dodatek č. 1 smlouvy o poskytnutí finančních prostředků na období 01.01.2012 až 31.12.2012 

uzavřený mezi městem Kláštercem nad Ohří, jako poskytovatelem a pí E. V., IČ 72622113, jako 

příjemcem na zajištění provozu kina Svět a letního kina v Klášterci nad Ohří 

B) ukládá 

starostovi města podepsat dodatek č. 1 smlouvy o poskytnutí finančních prostředků, upravující 

způsob poskytnutí dotace na zajištění provozu kina Svět a letního kina v období od 01.01.2012 do 

31.12.2012. 

Odpovídá: Miroslav Foltýn – vedoucí OKM  

Termín: 20.01.2012 

 

Usn. č. 763/31/2012  
Rada města projednala a 

nesouhlasí  

s rušením dopoledních autobusových spojů a zároveň trvá na zachování jednoho spoje v čase od 

8.00 – 11.00 hodin. 

 

 
 

 

 

 

 

Dne:                                   Dne:                                                 Dne:  

 

 

-----------------------------           -----------------------------                  ------------------------                                                                                                                                 

  Mgr. Miroslav Andrle                          p. Josef Herout                             p. Jan Houška 

         ověřovatel                                        ověřovatel                                      starosta 

  

 

 

 

Usnesení vyhotovila: Marie Fabianová  - asistentka sekretariátu starosty 

Dne: 17.01.2012 



 6 

 


